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

Nieruchomość jest niezagospodarowana, posiada kształt regularny. Położona jest w zasięgu sieci
elektroenergetycznej, gazowej oraz wodociągowej, które zlokalizowane są w ul. Podbipięty. W ul.
Podbipięty przebiega  miejski kolektor sanitarny Dolnej Terasy Wisły Ø 100 cm. jednakże z uwagi na
posadowienie kolektora na znacznej głębokości oraz  brak studni rewizyjnych na wysokości
przedmiotowej nieruchomości nie ma możliwości realizacji bezpośredniego przyłącza kanalizacyjnego 
w oparciu o ten kolektor. Realizacja przyłącza kanalizacji sanitarnej wymagała będzie rozbudowy
odcinka miejskiego kanału sanitarnego, w nawiązaniu do studni rewizyjnej zlokalizowanej w rejonie
skrzyżowania ul. Podbipięty i ul. Grąby i poprowadzenia go wzdłuż ul. Podbipięty do przedmiotowej
nieruchomości. W bezpośrednim sąsiedztwie działki brak jest kanalizacji opadowej, w związku z tym
dopuszcza się zagospodarowanie wód opadowych na własnym terenie, tak aby nie zakłócać
 gospodarki wodnej  sąsiednich działek w tym również ulicy.

Nieruchomość nie posiada bezpośredniego dostępu do drogi publicznej. Dojazd przewidziany jest od
ul. Podbipięty,  po terenie części działek  nr 29/10 i 29/20 stanowiących własność Gminy Miejskiej
Kraków, po których ustanowiona zostanie służebność przejazdu, przechodu i przejścia z mediami na
rzecz każdoczesnego właściciela działki nr 29/18. Opłata z tytułu ustanowienia służebności wynosi
802,00 zł netto + 23% podatku VAT w wysokości 184,46 zł, tj. łącznie kwoty 986,46 zł brutto i jest
płatna najpóźniej przed podpisaniem umowy notarialnej sprzedaży nieruchomości i ustanowienia
służebności. Obowiązek urządzenia i utrzymania drogi obciąża właściciela nieruchomości władnącej.
Wzdłuż ul. Podbipięty zlokalizowany jest przydrożny rów służący odwodnieniu ulicy. Przy



projektowaniu wjazdu konieczne będzie zaprojektowanie i wykonanie na własny koszt przepustu pod
wjazdem dla swobodnego przepływu wód w rowie i uzyskanie decyzji pozwolenia wodnoprawnego na
budowę tego urządzenia.

W dziale III KW KR1P/00207317/1 wpisana jest służebność przejazdu i przechodu przez działkę nr 29/8
szlakiem drogowym przebiegającym od ul. Podbipięty na rzecz każdoczesnych właścicieli działek nr
29/13, 29/14, 29/15, 29/16, 29/17.

 4. Pierwsze przetargi na sprzedaż niezabudowanych nieruchomości gruntowych,
położonych w obrębie 101, jednostka ewidencyjna Podgórze, przy ul. Zalipki, objętych KW
KR1P/00203814/7:

składającej się z działek oznaczonych nr 519/3 o powierzchni 0,0322 ha i nr 518/4
o powierzchni 0,0414 ha oraz udziału wynoszącego 1/8 cz. dz. nr 519/20 o powierzchni
całkowitej 0,0380 ha. Cena wywoławcza wynosi 176 000,00 zł brutto w tym 23%
podatku VAT, wadium wynosi 17 600,00 zł,
składającej się z działki oznaczonej nr 519/9 o powierzchni 0,0587 ha oraz udziału
wynoszącego 1/8 cz. działki nr 519/20 o powierzchni 0,0380 ha, objętej KW
KR1P/00203814/7. Cena wywoławcza wynosi 156 500,00 zł brutto w tym 23% podatku
VAT, wadium wynosi 15 700,00 zł,
składającej się z działki oznaczonej nr 519/11 o powierzchni 0,0657 ha oraz udziału
wynoszącego 1/8 cz. działki nr 519/20 o powierzchni 0,0380 ha, objętej KW
KR1P/00203814/7. Cena wywoławcza wynosi 174 000,00 zł brutto w tym 23% podatku
VAT, wadium wynosi 17 400,00 zł,
oznaczonej nr działki 519/12 o powierzchni 0,0730, objętej KW KR1P/00203814/7.
Cena wywoławcza wynosi 171 000,00 zł brutto w tym 23% podatku VAT, wadium
wynosi 17 100,00 zł,
oznaczonej nr działki 519/13 o powierzchni 0,0691, objętej KW KR1P/00203814/7.
Cena wywoławcza wynosi 173 000,00 zł brutto w tym 23% podatku VAT, wadium
wynosi 17 300,00 zł.

Obszar, w skład, którego wchodzą przedmiotowe nieruchomości nie podlega ustaleniom miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego. Na wniosek Gminy Miejskiej Kraków w dniu 30.01.2009 r.
wydane zostały decyzje o ustaleniu warunków zabudowy nr AU-2/7331/283/09, AU-2/7331/284/09,
AU-2/7331/285/09, AU-2/7331/286/09 oraz w dniu 29.01.2009 r. decyzja nr AU-2/7331/241/09.
Zgodnie z powołanymi wyżej decyzjami działki nr 518/4 i 519/3, 519/9, 519/11, 519/12, 519/13 mogą
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